
 

Darbeci gücümüzü hesap edemedi
Borsa İstanbul Başkanı Himmet Karadağ, FETÖ mensubu teröristlerin 15 Temmuz gecesiBorsa İstanbul Başkanı Himmet Karadağ, FETÖ mensubu teröristlerin 15 Temmuz gecesi
çökertmeye çalıştığı borsa sistemine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Karadağ, “Borsaçökertmeye çalıştığı borsa sistemine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Karadağ, “Borsa
İstanbul’daki veri merkezimizi ve sistemi kapatmış olsalar dahi biz sistemimizi çalıştırabilirdik.İstanbul’daki veri merkezimizi ve sistemi kapatmış olsalar dahi biz sistemimizi çalıştırabilirdik.
Çünkü İstanbul dışındaki bir merkezde de verilerimiz yedekleniyor” dedi.Çünkü İstanbul dışındaki bir merkezde de verilerimiz yedekleniyor” dedi.
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Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Karadağ, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ)
darbe girişimi yaptığı 15 Temmuz gecesi ve sonrasında İstinye'de yaşananları anlattı. Anadolu
Ajansı'nın Finans Masası'na konuk olan Karadağ, kendisinin akşam saat 20.30 civarında
havalimanına geçtiğini, Borsa'ya saldırı olduğunda Beştepe Külliyesi'nde bulunduğunu, hemen
arkadaşlarıyla telefon üzerinden kriz masası kurduklarını anlattı.

'BOMBA İHBARI VAR' YALANI

Borsa İstanbul'un girişinin oldukça güvenli olduğunu, ancak darbecilerin güvenlik personeline
bomba ihbarı bulunduğunu söyleyerek içeriye girdiğini belirten Karadağ, çatışmaların sabaha
kadar sürdüğünü ve kendilerinin gelişmeleri tüm detaylarıyla takip ettiğini anlattı. Karadağ,
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“Sabaha karşı da halkın yoğun desteği ve polisle birlikte Borsa darbecilerden temizleniyor.
Borsa'mızı savunmaya gelen vatandaşlarımız, oradaki komşularımız” dedi.

SİSTEMİ ÇÖKERTMEYE ÇALIŞTILAR

Hemen cumartesi günü darbenin izlerini emniyet ve savcılıkla beraber Borsa'dan
ayıkladıklarını, pazar günü itibarıyla Borsa'da olağan akışa geçebilecek şekilde hazır olduklarını
vurgulayan Başkan Karadağ, “Darbeciler bizim sistemleri de kapatmaya çalışmışlar ama
arkadaşlar onları oyalayarak sistemlerin kapanmaması için onları geçiştirmiş. O anlamda
sistemde herhangi bir aksama yaşanmadı. Pazartesi gününden itibaren normal ticari işlemler
olağan şekilde devam etti” diye konuştu.

YEDEK VERİ MERKEZİMİZ VAR

“Darbeciler, Borsa İstanbul'da veri merkezimizi ve sistemi kapatmış olsalar dahi biz sistemimizi
çalıştırabilirdik” bilgisin veren Karadağ, şunları kaydetti: “İstanbul dışında da veri merkezimiz
yedekleniyor. Darbe girişimini takip eden hafta kayıplar ciddi anlamda telafi edildi. Çok şükür,
BIST 100 Endeksi şu anda 77 bine yaklaşıyor. Etkilerini çok ciddi anlamda atlatmış durumdayız.
İnşa daha pozitif şekilde devam edecek."

YABANCININ RİSK ALGISI DEĞİŞMEDİ

Darbe girişimi sonrasında yabancı yatırımcı tercihlerinde çok ciddi bir azalma veya risk algısı
tespitleri olmadığına dikkat çeken Karadağ, “Zaten 15 Temmuz öncesinde Borsamızda çok ciddi
bir yükseliş yaşanmıştı ve BIST 100 Endeksi 82 binin üzerine çıkmıştı. Bu olağanüstü durum
gerçekleşmese de kar satışlarıyla beraber biz 70 binli rakamları görmeyi beklerdik. Çok şükür
BIST 100 Endeksi, 77 bine yaklaşıyor” diye konuştu.

ARTIK KISA VADEDE TOPARLANIYOR

BIST Başkanı Karadağ, mali piyasaların güçlü yapısını anlatırken şunları kaydetti: “Şu an maliye
ve para politikalarında temel göstergelerimiz o kadar sağlıklı ve sağlam işliyor ki 2000 öncesi
krizlerle kıyaslanmayacak yüksek volatiliteli olaylar yaşanmasına rağmen ekonomik
parametreler çok kısa sürede toparlanıyor. Bunu Gezi'de gördük, daha sonra terör
hadiselerinde gördük ve darbe girişiminden sonraki hafta da yaşadık.”

TESPİT ETTİĞİMİZ AN AYIKLIYORUZ

Borsa İstanbul Yönetim Kurulu Başkanı Himmet Karadağ, Merkezi Kayıt Kuruluşu ve Takasbank
ile Borsa grubunu birlikte değerlendirdiklerinde yaklaşık 120 kişinin iş akdini feshettiklerini
bildirdi. Karadağ, “Güvenlik anlamında tüm parametreler kullanılıyor. 'İçeride hala kripto FETÖ
üyesi var mı' sorusunun cevabını bilemiyoruz. Ne zaman ortaya çıkarlar, bilemiyoruz. Tespit
ettiğimiz an görevden alıyoruz.”

 





 

 

#Borsa İstanbul#Borsa İstanbul #Himmet Karadağ#Himmet Karadağ #Darbe girişimi#Darbe girişimi
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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	Darbeci gücümüzü hesap edemedi
	Borsa İstanbul Başkanı Himmet Karadağ, FETÖ mensubu teröristlerin 15 Temmuz gecesi çökertmeye çalıştığı borsa sistemine ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Karadağ, “Borsa İstanbul’daki veri merkezimizi ve sistemi kapatmış olsalar dahi biz sistemimizi çalıştırabilirdik. Çünkü İstanbul dışındaki bir merkezde de verilerimiz yedekleniyor” dedi.
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